
BBBBBBBBBBBerllllllin hhhhhhhhhhhhar etter murens fffffffffffffffffffffalllllllllllllllllllllllllllllll iiiiiigjjjjjjjjjjen bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbblllllllliiiiiittttttttttttt en av dddddddddde 

mest spennende storbyene i Europa. 

Byen er tilbake som hovedstad i Tyskland og fremstår i dag 

som en moderne storby med et historisk sus over seg.

DAG 1   MANDAG 
02.04.2012 
STAVANGER - OSLO

Avreise fra Stavanger og Sandnes 

i henhold til påstigningstabellen. Vi 

kjører via Kristiansand til Oslo hvor 

det blir avgang med DFDS Seaways 

kl.17.00 til København. Om bord 

sjekker vi inn i våre lugarer og en mid-

dagsbuffet venter i skipets restaurant. 

Kos og hygge utover kvelden.

DAG 2  TIRSDAG 
03.04.2012 
KØBENHAVN – BERLIN

I dag ankommer vi København kl.09.00 

etter å ha spist frokost om bord. Turen går 

så sydover til Lolland. Her blir det en liten 

fergetur fra Gedser til Rostock på 1.45 time. 

Det bærer så inn siste stykket på turen til 

Berlin. Vårt bosted Golden Tulip Hotel Ham-

burg er et sentrumshotell og ligger ikke langt 

fra Kurfürstendamm,hvor vi skal bo i 3 netter. 

Middag på hotellet i kveld.

DAG 3 OG 4 ONSDAG OG TORSDAG 

04.04 OG 05.04.2012 

I BERLIN

Vi har to hele dager i Berlin og inviterer først til en 

liten bysightseeing med vår lokal guide.

Berlin har etter murens fall igjen blitt en av de mest 

spennende storbyene i Europa.  Berlin fremstår i 

dag som en moderne storby, men med et historisk 

sus over seg.  I paradegaten Unter den Linden fi nner 

du museer på rekke og rad. Gjenforeningen av øst og 

vest åpnet for utbygging på steder i Berlin hvor det 

tidligere ikke var mulig. 

Potsdamer Platz er et eksempel på omfattende utbygging og en total forandring. «Ku’Damm» 

- Kurfürstendamm har nærmest alt, også den kjente Gedächtniskirche, kirken som ble bom-

bet under krigen, men hvis du er interessert i det mer spesielle, kanskje designerbutikker, 

drar du over i det gamle øst og for eksempel til det hyggelige området rundt Hackische 

Markt Mitte.  En kan kose seg i sentrum på egenhånd – besøk varehuset Ka–De–We 

som er en juvel på Kurfürstendamm – foruten en mengde andre store og små butik-

ker – det er der det skjer!  

DAG 5 FREDAG  06.04.2012  BERLIN  - KIEL

I dag sier vi farvel til Berlin. Turen går nordover og frem til Kiel. Her går vi 

om bord i Stena Line som har avgang kl.19.00. Gode lugarer er reservert om 

bord og senere møtes vi til middag i en av skipets restauranter. I kveld kan 

en også oppleve et fl ott show om bord – skipets ” hovedgate” har mange 

fl otte og spennende butikker – nyt livet om bord!

DAG 6 LØRDAG 07.04.2012 GØTEBORG – STAVANGER

Vi nyter en god frokost under innseilingen til Gøteborg.  Etter an-

komst kl.09.00 kjører vi til Strømstad med ferge over til San-

defjord og tar fatt på turen tilbake til Stavanger. Gode pauser 

underveis med ankomst Stavanger sen kveld.

PRIS PR.PERSON kr. 6.395,-   

PRISEN INKL: Bussturen, DFDS buffet  utreise, 

4 hotellovernattinger, 4 frokoster, 4 middager,  

utfl ukter og sightseeing i henhold til program i 

Berlin, Stena Line Kiel – Gøteborg med buffet 

 og frokost.

   TILLEGG: 

    For enkeltrom kr. 1.180,- 

       For enkellugar kr. 590,-

        For utvendig lugar kr. 200,-

         

  

  

 
”byenes by”


